
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-001793-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЧОРНОМОРСЬКА ЛІКАРНЯ" ЧОРНОМОРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982212

Місцезнаходження замовника: 68004, Україна, Одеська область, місто
Чорноморськ, вул. Віталія Шума, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Петренко, +380486846824,
petrenko_pz@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплекс електронейроміографічний комп'ютерний
M-TEST ONE-8 EP (з викликаними потенціалами та
шаховим патерном) на базі комп'ютерної техніки
(або еквівалент), НК 024:2023: 11474
Електроміограф, код ДК 021:2015: 33120000-7
Системи реєстрації медичної інформації та дослідне
обладнання (33121300-7 Електроміографи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33120000-7: Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплекс
електронейроміографічний
комп'ютерний M-TEST ONE-8
EP (з викликаними
потенціалами та шаховим
патерном) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
33121300-7 —
Електроміографи
НК 024:2023: 11474
— Електроміограф

1 штука 68004, Україна,
Одеська
область, м.
Чорноморськ,
вул. Віталія
Шума, 4

до 31 грудня
2025



Комп'ютерна техніка
(системний блок, монітор,
принтер, ліцензійне пз,
додатковий монітор для
шахового патерну)

ДК 021:2015:
33120000-7 —
Системи реєстрації
медичної
інформації та
дослідне
обладнання
НК 024:2023: 11474
— Електроміограф

1 штука 68004, Україна,
Одеська
область, м.
Чорноморськ,
вул. Віталія
Шума, 4

до 31 грудня
2025

Настільний
кронштейн/тримач

ДК 021:2015:
33120000-7 —
Системи реєстрації
медичної
інформації та
дослідне
обладнання

1 штука 68004, Україна,
Одеська
область, м.
Чорноморськ,
вул. Віталія
Шума, 4

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником за фактично
поставлений Товар, який
зазначений в накладній, та
відповідає специфікації (п.1.3
Договору) здійснюється шляхом
безготівкового перерахунку коштів
на рахунок Постачальника
протягом 30 календарних днів, з
моменту надходження бюджетних
призначень на рахунок Замовника
(у разі відсутності коштів у
Замовника, термін сплати може
змінюватися).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

848 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 244,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 09:55

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 09:55

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


